Директору   МОУ начальная школа -

детский сад  п. Красная Горка

Комаровой И.В.

от родителя  учени__     _____ класса

__________________________________

_________________________________,
(фио родителя/законного представителя)

проживающ_____       по адресу:

_____________________________
 (адрес фактического проживания)

тел.__________________________

тел. ________________________
(контактные телефоны, моб. и дом.)

заявление.

 Прошу принять моего ребёнка, ____________________________________________________
          (фио ребёнка)

____________________________, в  пришкольный оздоровительный лагерь
(число, месяц, год рождения ребёнка)

с 26 мая 2025 г. по 20 июня  2025 г.

05.05.2025

           _________________

           (подпись)

Директору МОУ начальная школа -

детский сад п. красная Горка

Комаровой И.В.

от родителя  учени__     _____ класса

__________________________________

_________________________________,
(фио родителя/законного представителя)

проживающ_____       по адресу:

_____________________________
 (адрес фактического проживания)

тел.__________________________

тел. ________________________
(контактные телефоны, моб. и дом.)

заявление.

 Прошу отпускать моего ребенка,                                                                                     в 14-30

без сопровождения родителей (законных представителей). Ответственность за жизнь и здоровье

ребёнка возлагаю на себя.

05.05.2025         _________________

                           (подпись)